В
В’: ’7

... j
Kwl ’И sZt

■ - •
■ '

Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
’ - /г cz.

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов бюджета города Усолье-
Сибирское-органов местного самоуправления
(органов администрации) города Усолье-
Сибирское, утвержденный постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от
24.11.2021 №2484~па, с изменениями

В соответствии с пунктом 3.2 статьи

отдела учета и контроля
и обращений

ВЕРНО

160.1 и пунктом 4
Бюджетного Кодекса Российской Федерации, письмом «Комитета по городскому
хозяйству администрации города Усолье-Сибирское» от 24.04.2023 №КГХ-02-06-
1197/23, руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город
Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов доходов
бюджета города Усолье-Сибирское - органов местного самоуправления (органов
администрации) города Усолье-Сибирское, - утвержденный постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от 24.11.2021 № 2484-па, с изменениями от
09.03.2022 № 461-па, от 31.03.2022 № 691 -па, от 20.04.2022 №885, от 13.10.2022
№2238, от 16.11.2022 №2633-па, от 08.12.2022 №2870-па, от 28.12.2022 №3117-па, от
13.01.2023 №59-па, от 21.03.2023 №594, от 07.04.2023 №743-па:

1.1 Раздел «911 «Комитет по городскому хозяйству администрации города
Усолье-Сибирское» дополнить следующим кодом дохода:

911 1 13 02064 04 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией
имущества городских округов

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «город Усолье-Сибирское».